Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.02.2014
	№
	110-37-105-14

	г. Саянск

	О переводе земельного участка с кадастровым номером 38:28:000000:35. Почтовый адрес ориентира: Иркутская область, г. Саянск, в    3,6 км от Ленинградского проспекта по Харайгунскому тракту.

В связи с внесением изменений  в генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2008 № 041-14-20, руководствуясь статьей 16 Федерального закона  от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 8 Федерального закона от 21.12.2004                   № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», статьей 12 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», заключением по итогам проведения публичных слушаний от 09.07.2013 г., опубликованного в газете «Саянские зори» от 18 июля 2013 г №28(3737) (вкладыш официальной информации, страница 12), статей 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Перевести земельный участок, площадью 83000 кв.м. с видом разрешенного использования – под размещение полигона твердых бытовых отходов, кадастровый номер 38:28:000000:35 (Границы земельного участка определены в соответствии с кадастровой выпиской о земельном участке                  от 06.11.2013 № 3800/601/13-393476, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Иркутская область, г. Саянск, в 3,6 км от Ленинградского проспекта по Харайгунскому тракту), из категории земель населенных пунктов в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Панкина А.С.
тел.: 8(39553)56166